Rozpocet obce Zdétin na rok 2011

Paragraf

1012
2419
3612
3725
6171

Polozka
1111
1112
1113
1121
1211
1334
1337
1341
1361
1511
4112
2131
2111
3111
2324
2112
2132
2133
2139
2141
2310

Popis
Dan z pfijma FO-z4visla cinnost
Dan z pfijmU FO - podnikatelé
Dan z pfijm0 FO - kapitalova
Dan z pfijmd PO
Dan z pfidané hodnoty
Odvody za odnéti ptdy ze ZPF
Poplatek za komunalni odpad
Poplatek ze pst
Spravni poplatky
Dan z nemovitosti
Ptispévek na ¢innost verejné spravy
Prijmy z pronajmu pozemk
PFijmy z poskytovani sluzeb
Prijmy z prodeje pozemki
PFijmy za zneskodnéni odpadu
PFijmy z prodeje zboZzi
PFijmy z prondjmu nemovitosti
Ptijem z prondjmu movitych véci
PFijem z prondjmu majetku j.n.
Prijmy z urok
Pfijmy z prodeje neinvesticnich prostredkd
Celkem pfijmy

Vyvéseno na uredni i elektronické desce Obce Zdétin dne: 1.2.2011

Snato z uredni i elektronické desky Obce Zdétin dne: 28.2.2011

rozpocet
450 000
260 000
50 000
550 000
1100 000
20 000
115 000
3 800
2 500
800 000
62 100
40 000
55 000
30 000
25 000
3 000
40000
110 000
105 000
35 000
1000
3 857 400




Rozpocet obce Zdétin na rok 2011

Vydaje

Paragraf
2212

2219

2221
2310

2321

3111

3314

3319

3341

3399

3419

3631

3632

Polozka
5139
5171

6121

5169
5169
6121
5329
6349

5171
5321
5321
5321
5321

5021
5136

5021

5139

5169

5171

5139
5194

5194
5222

5154
5171

5021
5139

Popis
Nakup materidlu jinde nezarazeny

Zpevnéni komunikace ke stavebnim parcelam

Silnice
Zpracovani projektové dokumentace
Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci
Ztraty z autobusovych linek
Naku ostatnich sluzeb
Budovy, haly, stavby
Prispévek vodovod Pomoravi
Clensky podil vodovod Pomoravi
Pitna voda
Odvadéni a cisténi odpadnich vod
Predskolské zarizeni
Prispévek na Zaky - Pteni
- Kostelec na Hané
- Prostéjov
Zakladni skoly
Ostatni osobni vydaje
Nakup knih
Cinnost knihovny
Ostatni osobni vydaje
Nakup materidlu jinde nezarazeny
Naku ostatnich sluzeb
Ostatni zalezZitosti kultury (kronika )
Opravy, udrZovani
Rozhlas
Nakup materidlu jinde nezarazeny
Vécné dary
Ostatni zalezZitosti kultury (Zivotni vyroci )
Vécné dary
Dotace TJ Sokol
Ostatni télovychovna ¢innost
Elektricka energie
Opravy a udrZovani
Verejné osvétleni
Ostatni osobni vydaje
Nakup materidlu jinde nezarazeny
Pohfebnictvi

rozpocet
3 000
100 000
103 000
70 000
70000
5000
3 000
220 000
16 620
221 600
461 220
10 000
5000
124 807
24 567
10 000
159 374
9 000
5000
14 000
7 000
1000
2 000
10 000
25 000
25000
2 000
10 000
12 000
5000
50 000
55 000
50 000
30000
80000
30 000
30 000
60 000




3635 6119 Ostatni ndkup dlouhodobého nehmotného majetku 250 000

Uzemni planovani 250 000
3721 5169 Nakup sluzeb 15 000
Sbér a svoz nebezpecnych odpadt 15 000
3722 5169 Nakup sluzeb 220 000
Sbér a svoz komunalnich odpadu 220 000
3745 5021 Ostatni osobni vydaje 10 000
5139 Nakup materidlu jinde nezarazeny 10 000
5156 Pohonné hmoty 25000
5169 Nakup sluzeb 20000
5171 Oprav a udrZovani 25000
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen 90 000
5512 5171 Opravy a udrzovani 15 000
5194 Vécné dary 2 000
5222 Neivesti¢ni transfery 30 000
Pozarni ochrana 47 000
6112 5023 Odmeény zastupitelstvo 550 000
5031 Socialni pojisténi 100 000
5032 Zdravotni pojisténi 50 000
5067 Sluzby Skoleni avzdélavani 5000
5173 Cestovné 15 000
Zastupitelstvo obce 720 000
6149 5021 Ostatni osobni vydaje 5 000
5139 Nakup materidlu jinde nezarazeny 5000
Scitani lidu, domt a bytti 2011 10 000
6171 5011 Platy zaméstnanci 320000
5021 Ostatni osobni vydaje 40 000
5031 Socidlni pojisténi 80 000
5032 Zdravotni pojisténi 30 000
5038 Ostatni povinné pojistné 2 500
5132 Ochranné pomtcky 5 000
5136 Knihy,tisk 10 000
5138 Nakup zbozi 5 000
5139 Nakup materidlu jinde nezarazeny 100 000
5151 Voda 1 000
5153 Plyn 75 000
5154 Elektfina 50 000
5161 Postovné 3000
5156 Pohonné hmoty 3500
5162 Telefon, internet 120 000
5163 Bankovni poplatky 15 000
5166 Pravni sluzby 10 000
5167 SluZzby Skoleni avzdélavani 15 000

5169 Nakup materidlu jinde nezarazeny 250 000




5171
5173
5194
5321
5329
5362

6320 5163
6409 5329

Vyvéseno na uredni i elektronické desce Obce Zdétin dne: 1.2.2011

Snato z uFedni i elektronické desky Obce Zdétin dne: 28.2.2011

Schvaleno Zastupitelstvem obce Zdétin dne: 28.2.2011

Opravy a udrZovani
Cestovné

Vécné dary

Neinvesti¢ni transfery obcim
Mikroregion Kostelecko
Platby dani

Cinnost mistni spravy
PojisSténi majetku
Mikroregion Kostelecko
Celkem vydaje

245 876
2 000
2 000
5000
20 000
15000
1424 876
10 000
930
3 857 400




